Ortsgemeinde Steffeln

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 28.06.2016, um 19:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlie3end nichtéffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Steffeln, in Steffeln, im Jugend- und
Dorfgemeinschaftshaus, statt.

Steffeln, 21.06.2016
Ortsgemeinde Steffeln
gez.: Werner Schweisthal
Ortsburgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.
2.
3.
4

5.

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen
Internetauftritt der Gemeinde - Vorentwurf von Karl Mies

Spende(n) zu Gunsten der Ortsgemeinde Steffeln- Genehmigung nach § 94 Abs. 3 Satz 5
Gemeindeordnung

Anfragen, Wunsche

nichtoffentliche Sitzung

6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.

Mitteilungen
Grundstucksangelegenheit
Grundstucksangelegenheit
Grundstiicksangelegenheiten
Grundstucksangelegenheit
Grundstlicksangelegenheiten
Vorstellung des Projektes "Saall"
Anfragen, Winsche
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